
 

Uchwała nr 88/XI/2021/ZO 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego  

Okręg we Wrocławiu z dnia 29 listopada 2021 r. 

 

w sprawie: przekazania akwenów pod opiekę koła PZW nr 39 Okoń Strzelin 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 oraz 22 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku Zarząd Polskiego Związku 

Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Zarząd PZW Okręg we Wrocławiu postanawia przekazać po opiekę koła PZW nr 39 Okoń Strzelin 

następujące akweny: 

 Wyszonowice (wszystkie 4 zbiorniki - w tym: Glinianki Kaolina), 

 Staw w Wawrzęcicach. 

 

 § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi koła PZW nr 39 Okoń Strzelin.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.  

    

            Sekretarz                                             Prezes ZO PZW 
ZO PZW we Wrocławiu             we Wrocławiu 

    Paweł Oczachowski                             Andrzej Świętach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Głosowało: 

ZA    - 

PRZECIW   - 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


